0 By

FONDAZIONE INDA
1914- 2015

Deliberazione n° 28 del 21 Aprile 2015

Il Consiglio di Amministrazione della Fondazione Istituto Nazionale del Dramma Antico
Premesso

= che con Decreto del Ministro datato 8 agosto 2014 e trasmesso dalla Direzione Generale
dello Spettacolo dal Vivo giorno 8 Settembre 2014, & stato nominato il nuovo Consiglio di
Amministrazione della Fondazione

Vista
= la nota del Mibact — Spettacolo dal Vivo del 27 gennaio 2015 con la quale il Ministero
ribadisce che questa Fondazione gia dal settembre 2013 non & piu ricompresa tra gli Enti che
contribuiscono a formare il Bilancio dello Stato ( Elenco ISTAT)

Visto

Il Decreto Interministeriale del 29 Aprile 2008 ( che si allega alla presente Delibera)

Visto il verbale del 21 Aprile 2015, all’'unanimita

delibera

di riportare i compensi degli Organi Statutari a quanto previsto dal decreto Interministeriale del
29 Aprile 2008.

96100 Siracusa C.so Matteotti, 29— tel. 093/!’487200— fax 0931487220/10
00198 Roma Viale Regina Marghefita, 306*tel. 0644292627 — fax 0644252441
Cod. Fiscale 80000530891 — P.IVA 01189340894 www.ihdafondazione.org — info@indafondazione.org pec: indafondazione@legpec.it




SRS rser  msaras avvessrs T M oW A TTWE £adw PRy L

PUILICA U
WACOLARIC oA Mon3
7By on
S
M ’ " v v - C— ]
aA2zZ;ﬁ%é%?;4w%amégz;zﬁﬁaé§;352§2m4%?¢§Zéiiaazéf
Direzione generale per lo spettacolo dal vivo
Servizio Il — Attivita Teatrali
Prot. n. §483 15,37.13.01 Roma, 2 1 MAG. 2008
FONDAZIONE
ISTITUTO NAZIONALE DEL
DRAMMA ANTICO
Corzo Gelone, 103
96100 SIRACUSA

OGGETTO: Decreto interministeriale 29 aprile 2008,

Si trasmetie, in copia conforme alloriginale, il decreto interministerisle del 29 aprils
2008 con cui & stata approvata, aj sensi dell'articolo 5 comma 4 lettera g) del decreto legislativo 22
gennaio 2004 n.33, |a delibera n.93 del 9 ottobre 2006 del Consiglio di Amministrazione di codesta
Fondaziona relativa alla rideterminazione del compensi agll Organi dl Amministrazions & del
geltone di presenza, con decorrenza 27 settembre 2004, data di nomina del Consiglie di

Armminietrazione.
IL DIRIGENTE
% ) '

| Fodpaos
GTITLITE) AN AL

OFL ANy A A TG

e pATAHT TR L

007 ié’ /@ > {2093.
LFROT. M 6 5




—_——— = A WETAF L EEAFIE ALWENEE F U SWALTTV iU 1ay. 1

Mona

IL MINISTRO PER | BENI E LE ATTIVITA' CULTURALYJ
di conecerto con
IL MINISTRO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE

VISTO il Decreto Legislativo 29 gennaio 1998, n. 20 e successive modifiche;

VISTO, in particolare, "articolo 5 comma 4 lettera &) del Decreto Legislativo 22 gennaio 2004 n.
33, ai sensi del quale il Consiglio di Amministrazione determina con propria deliberazione, soggetta
alla approvazione del Ministro per i beni e le artivita culturali, di concerto con il Ministro
dell’economia ¢ delle finanze, il compenso spettante al Presidente, la misura dell’indennita spettante
agli altri componenti del Consiglio di amministrazione per la partecipazione alle sedute, nonché il
compenso spettante ai componenti del Collegio dei revisori;

VISTA la direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministri del 9 gennaio 2001 concemente la
fissazione dei criter per la determinazione dei compensi dei componenti di organi di
amministrazione e di controllo degli enti ¢ organismi pubblici; ~

VISTA la circolare esplicativa della Presidenza del Consiglio dei Ministri n.4993 del 29 maggio
2001; ;

VISTA la nota della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 16 maggio 2006 n. Di.C.A. 4716
4.2.2.25.7 concemente la determinazione dell’indennits di carica al Presidente ¢ ai Consiglieri di
Amministrazione della Fondazione Istituto Nazionale del Dramma Antico, a seguito della riunione
di coordinamento con questo Ministero e il Ministero dell’Economia e delle Finanze in data 27
aprile 2006;

VISTA la deliberazione n.93 del 9 oftobre 2006 del Consiglio di Amministrazione della
Fondazione Istituto Nazionale del Dramma Antico relativa alla rideterminazione dei compensi
spettanti agli Organi di Amministrazions nonché al riconoscimento del getione di presenza, in

conformita alle determinazioni di cui alla citata nota dells Presidenza del Consiglio dei Ministri;
DECRETA

E® approvata, ai sensi dell’articolo I'articolo 5 comma 4 lettera g) del Decreto Legislativo 22
gennaio 2004 n, 33, la delibera 0,93 del 9 ottobre 2008 del Consiglio di Amministrazione della
Fondazione Istimuto Nazionale del Dramma Antico relativa alla rideterminazione dei compensi agli

Organi di Amministrazione e del gettone di presenza, con decomenza 27 settembre 2004, data di
nomina del Consiglio di Amministrazione.

Roma, 2 9 PR 2008 IL MINISTRO

-
i T
) [

(L. MINISTRO DELL’ECONOMIA E
DELLE FINANZE

({*‘ ’% RFEE m . "'"

o
v
-
bye

| l G
o .nf-;|3¢l‘;|"; ol nli' 24,

. ' 3 e
e h P A i oot \

e SO e R
)"(“l‘-‘ljlf’ okt =it [’ LI
wt b=
= i, {
\

1 )
" r:‘-‘m =

Ny ; A 7 . | l;
.. ity el ok, \ _ -
M J ,.'.'.:.'." a0 H:z:{"' 'C"ﬁ-‘ -'Zf' N 'm V‘ﬂp "
’ & e :

LR



